转发市防指《常州市防汛防旱指挥部关于做好梅雨期

防洪排涝工作的紧急通知》的紧急通知

各中小学、幼儿园及有关学校：

现将区防汛防旱指挥部《关于转发市防指〈常州市防汛

防旱指挥部关于做好梅雨期防洪排涝工作的紧急通知〉的紧

急通知》（见附件）转发给你们，请各校结合实际，严格按

照紧急通知有关要求，切实做好安全防范工作。

附件：关于转发市防指《常州市防汛防旱指挥部关于做

好梅雨期防洪排涝工作的紧急通知》的紧急通知

                      常州市武进区教育局

                       2019 年 6 月 18 日